

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2022

(2022-01-01 - 2022-12-31)


Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Belopp anges i kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Mattsson & Mähl AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 4 juni 2023. Årsstämman beslöt även godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala den 5 juni 2023


Stefan Mähl

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten**Allmänt om verksamheten

Bolagets ändamål är att bedriva verksamhet inom affärsutveckling och kommunikation samt bedriva förvaltning av tillgångar, värdepapper och fastigheter. Verksamheten bedrivs i Uppsala kommun.

Bolaget äger samtliga aktier i AB AlphaCE Holding, org nr 556723-5436, moderbolag i AlphaCE-koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 17 december 2022 fattades beslut om en extra utdelning om totalt 3.800.000:-.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020 8m	19/20	18/19
Nettoomsättning	33 017	71 715	40 343	95 234	19 641
Resultat efter finansiella poster	74 146	4 774 076	7 773	34 082	-6 778
Soliditet	37,26%	99,47%	19,40%	19,94%	20,06%

Omsättningen har under året minskat beroende på färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat		
Belopp vid årets ingång	50 000	133 050	4 761 514		4 944 564
Enligt årsstämmobeslut		4 761 514	-4 761 514		
Enligt extra bolagsstämman		-3 800 000			-3 800 000
Årets resultat			57 732		57 732
Belopp vid årets utgång	50 000	1 094 564	57 732		1 202 296

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	Kronor
Balanserad vinst	1 094 563,92
Årets vinst	57 731,91
Totalt	1 152 295,83

Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs **1 152 295,83**

RESULTATRÄKNING

Resultaträkning	Not	2022	2021
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		33 017	71 715
Summa rörelseintäkter		33 017	71 715
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 729	-47 114
Personalkostnader		-11 646	-2 916
Summa rörelsekostnader		-66 375	-50 030
Rörelseresultat		-33 358	21 685
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	4 716 600
Ränteintäkter		107 504	35 866
Räntekostnader		0	-75
Summa finansiella poster		107 504	4 752 391
Resultat efter finansiella poster		74 146	4 774 076
Resultat före skatt		74 146	4 774 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 414	-12 562
Årets resultat		57 732	4 761 514



J17

BALANSRÄKNING

Balansräkning	Not	20221231	20211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	3	1 000 000	2 150 000
Andelar i intresseföretag	4	18 700	24 950
Ägarintressen i övriga företag	5	985 000	730 000
Summa anläggningstillgångar		2 103 700	3 004 950
Omsättningstillgångar			
Övriga kortfristiga fordringar		110 743	39 669
Kassa och bank		1 012 272	1 926 060
Summa omsättningstillgångar		1 123 015	1 965 729
SUMMA TILLGÅNGAR		3 226 715	4 970 679
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 094 564	133 050
Årets resultat		57 732	4 761 514
Summa fritt eget kapital		1 152 296	4 894 564
Summa eget kapital		1 202 296	4 944 564
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		2 000 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		14 431	5 354
Övriga skulder		3 988	16 261
Upplupna kostnader		6 000	4 500
Summa kortfristiga skulder		24 419	26 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 226 715	4 970 679

Handwritten signature and initials, possibly 'M. S.M.' or similar.

NOTER**Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Not 2, Andelar i koncernföretag

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000
Redovisat värde	100 000

Not 3, Fordringar hos koncernföretag

Ingående fordran	2 150 000
Amorterat under året	-1 150 000
Utgående fordran	1 000 000

Not 4, Andelar i intresseföretag


Ingående anskaffningsvärden	24 950
Avyttrat	-6 250
Utgående anskaffningsvärde	18 700

Not 5, Ägarintressen i övriga företag

Ingående anskaffningsvärden	730 000
Anskaffat under året	255 000
Utgående anskaffningsvärden	985 000

Uppsala den 4 juni 2023


Maria Mattsson Mähl


Stefan Mähl